青臨技発第 2023-118 号

令和６年３月 5 日

 会 員 各 位

                                      社団法人青森県臨床衛生検査技師会

                                               会  長      奥 沢  悦 子

                                                学術部長    吉 田  泰 憲

「令和 5 年度青臨技精度管理指導講習会」の開催について(お知らせ)

謹  啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび下記のとおり「令和 5 年度青臨技精度管理指導講習会」を Google フォームでの動画

視聴にて実施することとなりました。

今回初の試みですが、「Google フォーム」を今後の研修会開催方法のひとつのツールにも活用できる

と思い企画・開催致しましたので、ぜひご視聴していただくようご案内申し上げます。

敬  具

記

『令和 5 年度 青臨技精度管理指導講習会』

１．視聴期間：令和 6 年 3 月８日（金）8:00 ～令和 6 年 3 月 31 日（日）21:00 まで

２．開催方法：Google フォームでの動画視聴

３．研修点数：基礎 20 点

【 視聴方法 】

下記の URL または QR コードより「Google フォーム」にアクセスすると視聴できます。

視聴後は自己申告用のコード、パスワードを Google フォーム上に掲載してありますので、日臨技シス

テムより自己申告をお願いします。

① Google フォームへの URL

下記の URL または QR コードから Google フォームへアクセスしてください。

https://forms.gle/QvqTUtqsYLe6PKvS6

②  Google フォームへの QR コード

お問い合わせ先

青森労災病院

吉田 泰憲

TEL：0178-88-1551（内線 2321）

E-mail：arousai-bio@aomorih.johas.go.jp

https://forms.gle/QvqTUtqsYLe6PKvS6
tel:0178-27-3111